
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, 

 tālrunis 63461006, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

LĒMUMS 
Priekulē 

 

2018.gada 29.novembrī                                                               

Nr.516              
          (protokols Nr.15, 2 .punkts) 

 

Par grozījumiem 2017.gada 26.janvāra lēmumā „Par pašvaldības dzīvojamo 

māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Bunkas, Gramzdas, Kalētu, 

Priekules un Virgas pagastos” 

 Šā gada oktobra mēnesī notika iedzīvotāju sapulce Krasta ielas 3, Bunka, Bunkas 

pagasts mājas iedzīvotājiem, kurā pārvaldes vadītāja informēja par paveiktajiem darbiem 

mājai 2018.gadā. Tika izdiskutēti arī darbi, kas mājai nepieciešami veikt tuvākajos gados, lai 

māju padarītu energoefektīvāku. Lai šos darbus ātrāk varētu veikt, mājas iedzīvotāji ierosināja 

pacelt apsaimniekošanas maksu. Šobrīd tā ir 0.28 euro bez PVN. Pēc notikušās iedzīvotāju 

sapulces ir pieņemts lēmums apsaimniekošanas maksu pacelt par 0.05 euro bez PVN, kas būtu 

0.33 euro bez PVN ar 2019.gada 1.janvāri. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b un g 

apakšpunktiem,  atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Rigonda Džeriņa, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Toms Šteins, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt grozījumus 2017.gada 26.janvāra lēmumā (protokols Nr.1) „Par pašvaldības 

dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Bunkas, Gramzdas, 

Kalētu, Priekules un Virgas pagastos.”, izsakot lēmuma 1.pielikuma 1.sadaļu „Bunkas 

pagasts” 1.2. punktu šādā redakcijā: 

Nr.p.

k. 

Dzīvojamā māja Īres maksa 

EUR/m2 

Apsaimniekošanas 

maksa EUR/m2 

bez PVN 

1. Bunkas pagasts   

1.2. Krasta iela 3 0.10 0.33 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri. 

Lēmums nosūtāms: Bunkas pagasta pārvalde, Finanšu nodaļai. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja       V.Jablonska 
 



 


